[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2009 № 43-513
г. Саратов
О присвоении звания

«Почетный гражданин
города Саратова»

На основании решения Саратовской городской Думы от 31.01.2007 №14-115 «О Положении о Почетном гражданине города Саратова»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Саратова»:

1.1.  Горбатову Анатолию Николаевичу, председателю культурно-спортивного центра «СпАрТ», инструктору-методисту государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Саратовское областное училище олимпийского резерва» - за высокопрофессиональный труд, большой вклад в дело воспитания подрастающего поколения, развитие физической культуры и спорта в городе Саратове.

1.2.  Алиферовой Лилии Ивановне, директору государственного учреждения культуры «Областная библиотека для детей и юношества им. А.С. Пушкина» - за большой вклад в социально-экономическое развитие города Саратова, повышение его роли как центра культуры.
2. Администрации муниципального образования «Город Саратов» осуществить необходимые мероприятия по порядку присвоения звания «Почетный гражданин города Саратова» Горбатову Анатолию Николаевичу, Алиферовой Лилии Ивановне.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                           О.В.Грищенко

_1315636814